ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 36

г. Москва 28 октября 2021 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Петрову Ольгу Александровну – судью Верховного Суда

Республики Марий Эл – членом президиума Верховного Суда

Республики Марий Эл;

Колоскову Светлану Евгеньевну – судью Тюменского областного

суда – членом президиума Тюменского областного суда;

Пуминову Татьяну Николаевну – судью Тюменского областного суда –

членом президиума Тюменского областного суда;

Комарова Дмитрия Евгеньевича – судью Балтийского флотского

военного суда – членом президиума Балтийского флотского военного суда;

Постовалова Владимира Леонидовича – судью Балтийского флотского

военного суда – членом президиума Балтийского флотского военного суда;

2

Панюхину Наталью Витальевну – судью Арбитражного суда

Республики Татарстан – членом президиума Арбитражного суда Республики

Татарстан.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов